
事務連絡  

令和 2 年４月１５日  

 

関 係 各 位 

公益財団法人岐阜県スポーツ協会  

事 務 局 長  

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止への対応について（通知） 

 

 

平素は、当協会の諸事業に対して、格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝を申し

上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、岐阜県では「非常事態宣言（令和 2 年４月

１０日）」が発表されました。 

つきましては、当協会においても、県から指定管理を受けている岐阜メモリアルセンタ

ー他３施設を休館としており、下記期間において事務局を縮小し、在宅勤務を中心とした

勤務体制を取り入れますので、お知らせいたします。 

 関係の皆様には、急な決定によりご不便をお掛けしますが、感染拡大防止への対応に

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 感染された方々の一刻も早い回復と、皆様のご健康を心より祈念申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

期間：令和２年４月１６日（木）～令和２年５月６日（水）まで 

※事務局は完全閉鎖ではありませんので、お問い合わせは可能ですが通常通

りのご対応はいたしかねますのでご了承ください。 

 

以上 

 

 


